.0 a

CÂMARA MUNICIPAL DE UNAI- G

REQUERIMENTO N.° SLI /2018

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE UNAÍ —
ESTADO DE MINAS GERAIS.

CÂMARA MUNICIPAL DE UNAI - MG
DESPACHO DE PROPOSIÇÕES

g-Recebido Wumerç-se Wublique-se

U.SPAC110
Defiro a Disp(-Jnsa dos
Pareceres, inciuct-se na g

Ordem do dia Subeloquente

O Vereador infra-assinado, na forma regimental, vêm à respeitável presença de
Vossa Excelência requerer a inclusão na ordem do dia da 42a Reunião Ordinária da 2' Sessão
Legislativa da 18a Legislatura, para apreciação em plenário da presente proposição que, com fulcro
no Artigo 247 insiso V e VIII da Resolução 195, de 25 de novembro de 1992, que contém o
Regimento Interno, solicita o_adiamento de discussão de votação por 30 (trinta) dias do Projeto de
Lei 62/2018 que "dispõe sobre e estruturação do Plano de Carreira, Cargos e Salarios dos servidores
públicos efetivos do quadro geral do Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Unaí-
Unaprev,estabelece normas gerais de enquadramento, institui novas tabelas de vencimento, e dá
outras providências".

Termos em que,
pede e espera deferimento. 11

3: 1
30

 01
:0

3 1
0M

Unaí, 20 de dezembro de 2018; 74° da Instalação do Município.

ClOit
fkUNIC1.1) Ni, DE kri'l Pá-NIG

OUNOrs.0 DE
AVISOS

NO SiP,..fJi!',,()
ON C»4.15.1kA

£0:
lOg RESPOI•ISt,N .

SI
Vd

1J
 5

1, 1
114

VEREADOR ILTON CAMPOS

LÍDER DO PHS

AV. JOSÉ LUIZ ADJUTO n.° 117 - TELEFAX (38) 3676-1477 - CEP 38610-000 UNAÍ-MG
HOME PAGE: http://www.unai.mg.Ieg.br  - E-MAIL: camara@unai.mg.leg.br

DESPACHO
Rejeitado em

cessão ^

contrários, 	votos favoráve

abstenções e 	 ausência •

P nano da Câmar , ;G 1 Ã- 	1 20.

A Or/ 411~01142

PRESI •4'""AMA • UN IPAL DE UNAI (MG)

•

CÂMARA MUNICIPAL DE UNA!
f t

JUSTIFICATIVA

A presente proposição tem por objetivo solicitar a inclusão na ordem do dia da 42a
Reunião Ordinária da 2' Sessão Legislativa da 18' Legislatura, para apreciação em plenário da
presente proposição que, com fulcro no Artigo 247 insiso V e VIII da Resolução 195, de 25 de
novembro de 1992, que contém o Regimento Interno, solicita o adiamento de votaçãoe de

• discussão por 30 (trinta) dias do Projeto de Lei 62/2018 que "dispõe sobre e estruturação do Plano
de Carreira, Cargos e Salários dos servidores públicos efetivos do quadro geral do Instituto de
Previdência dos Servidores Municipais de Unaí-Unaprev,estabelece normas gerais de
enquadramento, institui novas tabelas de vencimento, e dá outras providências".

Esta proposição solicita o adiamento de votação e discussão para realização

de estudos técnicos.

Unaí, 20 de dezembro de 2018; 74° da Instalação do Município.

•

VEREADOR ILTON CAMPOS

LÍDER DO PHS

AV. JOSÉ LUIZ ADJUTO n.° 117 - TELEFAX (38) 3676-1477 - CEP 38610-000 UNAÍ-MG
HOME PAGE: http://www.unai.mg.Ieg.br  - E-MAIL: camara@unai.mg.leg.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3